ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND

V/v tham gia dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban hành

Kế hoạch triển khai Phong trào thi

đua “Cả nước thi đua đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi số, góp phần đưa

đất nước vươn mình bước vào kỷ

nguyên giàu mạnh, thịnh vượng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Tơ, ngày        tháng  01  năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 60/SNV-

TĐKT ngày 14/01/2025 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Cả nước thi

đua đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, góp phần đưa đất nước vươn mình bước vào

kỷ nguyên giàu mạnh, thịnh vượng”.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế

hoạch triển khai Phong trào thi đua “Cả nước thi đua đổi mới sáng tạo, chuyển đổi

số, góp phần đưa đất nước vươn mình bước vào kỷ nguyên giàu mạnh, thịnh

vượng”, UBND huyện Ba Tơ thống nhất nội dung dự thảo Quyết định.

Kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-01-23T10:15:05+0700

		2025-01-24T08:37:18+0700

		2025-01-24T08:37:18+0700

		2025-01-24T08:37:18+0700